Uerbu dei audiuit qd
miles flagitiosus et
p'p'ctus et p'm' egit 10 O

**Uerbu
dei**

Comes lubricus qui audiuit
p'dicare illud dictum Eccl'.

In q'cuq' hora p'ator 10 et p'
p'p'ctus est et p'q' mōte sua
sup' sepulch' ei' p'p'ctus est
dixit uerbum suum et sa
nauit eum 68 S

Uidua

Uidua que dixit uix meus

adhuc uiuit q' diu p'p'
uixit 115 O

Uidua

Iuicio uidua au' appuit b'z
p'ctm ap'ly tagone 2 115 X

Lano qui t'bona uoluit ad
h'c'mta uent et ipe p'p'uit
eu 7 p'ati euolauit 141 O

**Bona
uoluntas**

Lano qui orauit unū p' m'
corā d'p'to 7 saluatus est 29 F

Qui uoluptuose uixit et m'it
sibi p'p'te deū subtraxit et ad
bona opa fecit ieiunando cl'itas
dando it' quo' p'q' ap'p'o uidi
catus fuit 2 E

**Voluptas
mōdo carnis**

Spiritu qui t'a facit debuit
p' q' t'ci q'f'ca et p'ctis facere
et p' saluaretur 109 Y

Spiritus

Spiritu que a'f'ng portauit
m'f'ca patibulum et ibi p'p'ul
tus est Regre folio 112

Spiritu qui tagone sibi ap'p'or
tate fecit uasti aurea et q'n
aia reaxari nō potuit si dolor
augmentabat' tūc q'medauit
ea deoribus 118 M

Yppocrita est sicut symca
q'm desutore et symca que
sibi ipi collu' absadit 99 V

**Expliat tabula decoreplis
que habent' in isto libro
Seco graaas Amen**